中标通知书中标通知书

茂名市鸿飞咨询服务有限公司：

你方于 2023  年  7  月 25 日所递交的  中交四航局茂名港博贺新港区通用码头工程（二阶段）水工及道路堆场工程土石方挖填、转堆机械

租赁（标段一）   项目（招标编号：EP-20230626-001  租赁物资名称：土石方挖填、运卸设备等  ）投标文件已被我方接受，并被确定为中标

人。

中标价： 4953000.00  元人民币（大写： 肆佰玖拾伍万叁仟元整 ）

请你方在接到本通知书后的 3 日内到（指定地点：  广东湛江  ）与租赁方签订采购合同。

特此通知

中交四航局茂名港博贺新港区通用码头工程（二阶段）水工及道路堆场工程项目经理部

2023 年 8  月 23  日